Art. 3 
di perfezionare l’affidamento del servizio di cui trattasi, con la sottoscrizione di un regolare contratto in cui 
le presenti determinazioni saranno incluse ad ogni effetto. 

Art. 4 
di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 1.785,00 (millesettecentottantacinque/00) 
omnicomprensiva a carico del Programma Annuale E.F. 2025 con imputazione all’Attività A02 – 
Funzionamento Amministrativo che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria; 

Art. 5 
ai sensi dell'art. 15 del D.lgs. 36/2023, viene individuata quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) la